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OR-III.271.2.13.2021                                                                                                     Gorlice, 26.08.2021 r.

do wszystkich Wykonawców
dotyczy:  Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie podstawowym na przebudowę drogi gminnej 270277K w km 0+020,00 do km 0+859,10 w miejscowości Gorlice, Miasto Gorlice (Blich).
W przedmiotowym postępowaniu do zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ – Zamawiający udziela odpowiedzi w układzie pytanie (druk pogrubiony) – odpowiedź Zamawiającego. 

1. Czy zamawiający posiada przedmiary do w/w zadania na podstawie których wyliczał szacowany koszt inwestycji ? Jeśli tak to prosimy o udostępnienie.
Odpowiedź: Cenę oferty należy obliczyć na podstawie opisu przedmiotu zamówienia określonego w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający nie udostępnia przedmiarów robót.

2. Ze względu na złożoność zadania, które bez przedmiarów jest ciężkie do oszacowania, czy
Zamawiający przewiduje przeprowadzenie wizji lokalnej z udziałem przedstawiciela Zamawiającego?

Odpowiedź: Zgodnie z ust. 1.5. Specyfikacji Warunków Zamówienia, zaleca się w celu prawidłowego oszacowania zakresu rzeczowego przedmiotu zamówienia i wynikających z niego kosztów realizacji zamówienia, aby Wykonawca przed złożeniem oferty przeprowadził wizję                  w terenie - na nieruchomościach na których będzie realizowany przedmiot zamówienia. Wykonawca zainteresowany przeprowadzeniem wizji lokalnej w terenie będzie zobowiązany przesłać  zamawiającemu informację o chęci przeprowadzenia wizji celem ustalenia terminu wizji. Powyższą informację należy przesłać drogą elektroniczną za pomocą platformy prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/491581 lub na adres        e-mail: zampub@um.gorlice.pl
3. Ze względu na złożoność i trudność w/w zadania inwtestycyjnego czy możliwe jest przedłużenie terminu składania ofert, co pozwoli na dokładniejsze wyliczenie ceny ryczałtowej?
Odpowiedź: Zamawiający w dniu 25.08.2021 r. zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację dotyczącą wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz przedłużenia terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu (nowe obowiązujące terminy: termin składania ofert upływa dnia: 03.09.2021 r. godz. 13:00; otwarcie ofert nastąpi dnia: 03.09.2021 r. godz. 13:30. 
Ko:

1) Strona internetowa prowadzonego postępowania
2) a/a

                                    ………………………………………………………………….

                                              (podpis kierownika Zamawiającego)
Sporządził: Marta Ziaja, inspektor, Wydział Organizacyjny, Dział Zamówień Publicznych, tel. 183551252
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